证券代码：002956         证券简称：西麦食品         公告编号：2021-102

桂林西麦食品股份有限公司

关于子公司募集资金投资项目建成投产的公告

桂林西麦食品股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票并上市

募集资金投资项目之一的“燕麦食品产业化项目”由全资子公司河北西麦食品有

限公司具体实施。

“燕麦食品产业化项目”规划总投资额为 9,222.75 万元，全部使用募集资

金进行投入。项目建设期三年，项目拟通过新建燕麦车间、燕麦休闲食品车间及

相应配套设施,提高燕麦生产能力，从而在满足现有产品产能提升需求的同时积

极开发休闲燕麦、燕麦麸皮等产品，有利于优化公司产品结构，迎合市场消费升

级需求。近日，“燕麦食品产业化项目”已正式全面投产运行。

项目从投产运行到全面达产尚需一定时间，项目预期产能的释放需要一个过

程，且即使全面达产，亦有可能面临因市场需求环境变化、竞争加剧等因素的影

响，导致募集资金投资项目效益不能如期实现等风险，敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险！

特此公告。

桂林西麦食品股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 31 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。